МКОУ «Булуктинская средняя общеобразовательная школа»

Приказ №  44/2

26.08.20167                                                                                              п. Бурата.

Об утверждении плана работы

МКОУ «Булуктинская СОШ» на 2017 – 2018 уч. год.

На основании решения педсовета (протокол № 1 от 26.08.2017г.)

приказываю:

1. Утвердить План работы МКОУ «Булуктинская СОШ» на 2017-2018уч.

год, состоящую из разделов:

I. Анализ педагогической деятельности школы за 2017-2018 учебный год.

II. Цель работы школы.

III. Организационно-педагогическая деятельность.

IV. Модернизация образования.

V.  Работа с педкадрами, повышение их квалификации. Аттестация.

Методическая работа.

VI.  Совместная работа с семьей, общественностью, трудовыми

коллективами по воспитанию учащихся.

VII. Контроль за учебно-воспитательным процессом.

VIII. Укрепление и совершенствование учебно-материальной базы школы.

IX. План окончания учебного года.

    3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                        Инджеев Р.С.

Директор школы                          Инджеев Р.С.

             С приказом ознакомлены:

26.08.17г.                                                                   Мускина Э.В

26.08.17г.                                                                   Эрдни - Горяева Б.Б.

26.08.17г.                                                                   Овьянова С.Х.

26.08.17г.                                                                   Кузнецова Л.Н.

26.08.17г.                                                                   Манжиева Н.А.

26.08.17г.                                                                   Очир-Убушаева Л.С.

26.08.17г.                                                                   Санджиева М.Б.

26.08.17г.                                                                   Кукинов О.В.

26.08.17г.                                                                   Ардаева В.В.

26.08.17г.                                                                   Тургаев Э.Т.

26.08.17г.                                                                   Бадмаева Е.Н.

26.08.17г.                                                                   Гаряева Т.В.

26.08.17г.                                                                   Берикова Р.Л.

26.08.17г.                                                                   Сангаджиев В.Н.

26.08.17г.                                                                   Бадмаева Е.Н.

26.08.17г.                                                                    Чунчуева Н.Д.

26.08.17г.                                                                    Басангова Б.Н